INDICAÇÃO Nº 2754/2016
Senhor Presidente,

O Vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências necessárias para que sejam solucionados os problemas de iluminação na quadra poliesportiva do Parque das Colinas.
Justificativa:

A presente indicação tem por objetivo atender a solicitação de munícipes que praticam zumba no local e relatam que, constantemente, os disjuntores caem, fazendo com as aulas se encerrem mais cedo, eis que todos ficam às escuras.

Valinhos, 16 de novembro de 2016.

KIKO BELONI

Vereador – PSB
3º Secretário